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som Landsthinget lagde i mine Hænder, at

overbringe Hans Majestæt Thingets Lykønsk-
ning til hans Fødselsdag igaar. Hans Maje-
stcet har paalagt mig at bringe Landsthinget
sin Tak og sin Hilsen med det Tilsoiende, at

naar Rigsdagen og Kongen gaae Haand i

Haand med hinanden, saa vil det sikkert gaae

gamle Danmark vel. —— ·

Fra Justitsminisieren er mig meddeelt, at

han agter at forelægge Thinget Udkast tilLov

om Udvidelsen as nogle sor Danmark udkomne

Anordninger og Love til Færøerne.

Fra Jndenrigsministeren er mig tilmeldt,
at han agter at forelægge Landsthinget Ud-

kasi til Lov om Færøernes Lagthing, samt
fremdeles Udkast til Lov om Ordningen af
Skole- og Underviisningsvcesenet for Fær-
øerne. Derom gjør jeg herved Anmeldelse.

Ved Skrivelse as 4de dennes har Jnden-
rigsministeren tilstilletFormanden det fornødne
Antal Eremplarer af følgende as Rigsdagen i

sidste Session vedtagne Love, der ere sanetio-
nerede as Hans Majestat og tillige emanerede,
nemlig:

Lov af 20de August 1853, hvorved den

S 3 i Loven af 16de Marts 1851 angaaende
Udredning as Districtsheste samt om Foder-
heste til Brug for Haren vedsøiede Fortegnelse
forandres; »

Lov af samme Dato, om Jndførelsen af
bredfeelgede Hle for større Omnibusser og

lignende lukkede Vogne i Kjøbenhavnz

Lov as samme Dato om Afstaaelse af
Grunde til Vand- og Gasanlceg samt Kloak-

indretninger i Staden Kjøbenhavn og dens

Forstaderz

Lov as samme Dato, indeholdende nogle
Bestemmelser om nye Vandanlæg i Kjøbenhavn;

Lov af samme Dato om Concession til

Anlæg og Benyttelse —af en Jernbane fra
Kjøbenhavn til Helsingorz

Lov af s. D. angaaende Forpligtelse til

Jords Afgivelse til offentlige Biveiez

Lov af s. D. angaaende de Arbeider, der

til Anlæget as Hovedlandeveiene iNyrrejylland
blive at udføre i Finantsaaret 1853——54

og at projectere til Udførelse i Finantsaaret
1854—55 for den almindelige Veikasses Reg-
ning; samt »

Lov as 7 September 1853 angaaende Godt-
gjørelse for de i Krigsaarene 1848 til 1851

præsterede mililaire Fribesordringer.

Jndenrigsminisierenhar derhos i denne Skri-
velse tilkjendegivet, med Hensyn til den

afßigsdagen vedtagneLov omSogne-
forstanderskabernes og Amtsraade-

nes Sammensætning, at Hans Maje-
stæt ikke har fundet sig foranlediget
til at forsyne bemeldte Lov med sin
Allerhøieste Sanction.

Fra Formanden i det andet Thing er For-
manden underrettet om, at Jnspecteur Frølu n d

as Folkethinget er bleven uduævnt til i Fore-
ning med et Medlem afLandsthinget og begge
Thingenes Formænd at føre Tilsyn med Rigs-
dagens Bibliothek indtil næste Sessions Be-

gyndelse.

Vi gaae derefter over tilDagsordenen.
Ifølge denne vil Justitsministeren forelægge
Udkast til en Tyendelov for Konge-


